ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    25.12.2012 г.  №  154

О внесении изменений

в Постановление главы администрации

№ 56 от 22.07.2011 г. «Об утверждении Положения

о порядке проведения антикоррупцонной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»

В целях совершенствования правового регулирования организации работы по  проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дополнить постановление главы администрации № 56 от 22.07.2011 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупцонной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов и их проектов» приложением № 2.
2. Опубликовать постановление в муниципальном издании Бегуницкий вестник и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения:                                                А.И.Минюк
Приложение 2
к постановлению главы администрации Бегуницкого сельского поселения
от 22.07.2011 г.  № 56
Заключение
о проведении антикоррупционной экспертизы
муниципального нормативного правового акта

(проекта муниципального нормативного правового акта)

от «_____» ____________20___ г.                                                   № __________

__________________________________________________________________

 (указать уполномоченное лицо, которое проводило  антикоррупционную экспертизу муниципального нормативного правового акта или проекта муниципального нормативного правового акта органа местного самоуправления)
 в соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009             № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального закона                        от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, проведена антикоррупционная экспертиза

________________________________________________________________________ (реквизиты муниципального нормативного правового акта                                                     или проекта муниципального нормативного правового акта)
в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

Вариант 1:

В представленном ___________________________________________________
                                            (реквизиты муниципального нормативного правового акта
                                               или проекта муниципального нормативного правового акта)
коррупциогенные факторы не выявлены.

Вариант 2:

В представленном ___________________________________________________
                                           (реквизиты муниципального нормативного правового акта
                                                     или проекта муниципального нормативного правового акта)
выявлены следующие коррупциогенные факторы: ____________________________.

В целях устранения выявленных коррупциогенных факторов предлагается ________________________________________________________________________.
(указать способ устранения коррупциогенных факторов: исключение из текста документа, изложение его в другой редакции, внесение иных изменений в текст рассматриваемого документа либо в иной документ или иной способ).

________________________________                                            __________________________

(наименование должностного лица                                                  (подпись должностного

 местного самоуправления)                                                                 местного самоуправлении)